
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 17/2014 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 10.2.2014 

Vyřizuje: Jan Jursík 

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A   

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 Dne 31.1.2014 podal ČEZ Distribuce a.s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02  Děčín 2 na základě plné moci zastoupený firmou MONTPROJEKT a.s. (IČ: 

28494032), Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice žádost o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby: BOHDANEČ - etapa I. - kNN, demontáž NN, číslo stavby: IE-12-6004310 na 

pozemcích: pozemkové parcely parcelní čísla 234/15, 627/3, 627/4, 12, 10/3, 1/1, 9/1, 11/4, 8, 10/2, 

109, 623/1, 663/6, 663/1, 631 a stavební parcely parcelní čísla 1, 125, 76, 6, 7/1, 2/1, 75/2, 75/1, 

126, 3, 5/1, 148 v kat. území Bohdaneč u Zbraslavic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení 

o umístění stavby. 

 

Popis záměru: 

V zájmovém území obce Bohdaneč je zařízení distribuční soustavy vedeno vrchním vedením nn 

převážně na dřevěných sloupech. Jednotlivé přípojky pro rodinné domy jsou také tvořeny 

vrchním vedením. Dojde k demontáži tohoto vedení včetně přípojek a k jeho nahrazení 

kabelovým vedením.  

Délky projektovaných vedení: 

AYKY J-4x35 mm
2
            205 m 

AYKY J-3x240+120 mm
2
      200 m 

CYKY J-4x10 mm
2
            250 m 

 

SO 01 – kabelové vedení nn. 

U stávajícího betonového sloupu bude postaven plastový pilíř s kabelovou skříní SR 608. Do této 

skříně budou přepojeny rozpojovací skříně SV umístěné na tomto sloupu. Přívod pro 

rozpojovací skříň bude použit stávající z TS_KH_1137. Z tohoto pilíře bude kabel pokračovat 

podvrtem pod komunikací na druhou stranu k domu čp. 108 a bude končit v rozpojovací skříni 

SR402 umístěné v oplocení pozemku č. parc. 9/1. Do této skříně bude zaveden stávající kabel 

AYKY 4x150. Dále budou do této skříně připojeny domy čp. 55 a 124. Další kabelové vedení 

bude vycházet ze st. kabelové skříně SR502 umístěné u čp. 12, povede částečně v zeleném pásu a 

částečně v krajnici. Bude smyčkově připojeno přes skříně SS200 a SS300 a bude končit v nové 

skříni SD822 č. 9 umístěné na místě původní rozpojovací skříně. Ze skříně SS200 bude připojen 

čp. 12 z druhé sady pojistek povede kabelové vedení podvrtem přes silnici a bude opět smyčkově 

připojeno přes skříně SS300 a SS200 přičemž dojde k připojení čp. 8. Kostel bude připojen přes 

pojistkovou skříň SS100 umístěnou vlevo vedle branky. Domovní přívod pro kostel povede 

v zeleném pásu před vstup do kostela, kde bude kabel provrtán dovnitř a bude ukončen 

v elektroměrovém rozvaděči. Kabelové vedení povede ze skříně SS300 umístěné v obvodové zdi 

čp. 8 v zeleném pásu směr autobusová zastávka, kde bude před zastávkou proveden podvrt, dále 

povede kabelové vedení k SS200 umístěné před oplocením. Z této skříně bude připojen čp. 68. 

Druhý vývod povede kolem objektu parc. č. st. 75/1 v asfaltové komunikaci a dále v chodníku, 

 



kde bude ukončen v pojistkové skříni SP100 umístěné v obvodové zdi pod rozvaděčem měření. 

 

SO 02 – demontáž vrchního vedení nn včetně podpěrných bodů. 

Jedná se o úsek od bodu č. 1 betonový sloup na křižovatce u čp. 100 (zůstane stávající) až po 

vrchní vedení vedoucí před kostelem. Veškeré přípojky z tohoto vedení budou také 

demontovány.  

  

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje veřejné ústní jednání na den 

 

14.3.2014 (pátek) v 10:00 hodin. 

                               Místo konání: na Obecním úřadu v Bohdanči. 

 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí může každý nahlížet u Obecního úřadu Zbraslavice, 

stavebního úřadu po dobu vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce a při veřejném ústním jednání.  

  

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné 

ústní jednání, vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Bohdaneč, a to do doby konání veřejného 

ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném ústním 

jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 

usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel 

uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo 

porušení této povinnosti žadatele za následek zkrácení práv účastníků územního řízení. V případě, že 

se neprokáže opak, má se za to, že žadatel povinnost vyvěšení informace splnil. 

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 

jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 

prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

Závazná stanoviska, námitky a připomínky 

 

1) Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 

zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním 

jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 

nepřihlíží.  

2) K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

3) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody pro podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 

v odstavci 4), se nepřihlíží. 

4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 



veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Před vydáním rozhodnutí žadatel doloží: 

- doklad o uhrazení správního poplatku ve výši 20 000,-- Kč (přiložená složenka) 

- smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn (pozemek parc. č. 10/2 – Křížová Pavlína, Žáčková Jaroslava, 

pozemek parc. č. st. 7/1 – smlouva s opatrovníkem Ing. Jaromírem Junou) 

- závazné stanovisko Městského úřadu Kutná Hora, odboru památkové péče k záměru 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk razítka 

elektronicky podepsáno 

 

 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení:        
MONTPROJEKT a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, adresa pro doručování: 

Humpolecká 448, 580 01 Havlíčkův Brod 

Miroslav Viktora, Prostřední Ves 22, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jiří Tvrdík, Bohdaneč 101, 285 25 Bohdaneč 

Hana Tvrdíková, Bohdaneč 101, 285 25 Bohdaneč 

Jan Procházka, Bohdaneč 100, 285 25 Bohdaneč 

Vladislav Dušek, Bohdaneč 9, 285 25 Bohdaneč 

Jana Suková, Bohdaneč 12, 285 25 Bohdaneč 

Ing. Bohumír Krejča, Purkyňova 202/10, 284 01 Kutná Hora 

Bohumír Krejča, Pirknerovo náměstí 228/5, 284 01 Kutná Hora 

Antonie Pohunková, Družstevní ochoz 1376/17, 140 00 Praha 4 

Josef Musil, Bohdaneč 124, 285 25 Bohdaneč 

Pavlína Křížová, Bohdaneč 153, 285 25 Bohdaneč 

Jaroslava Žáčková, Bohdaneč 13, 285 25 Bohdaneč 

Helena Hlináková, Koněvova 2616/240, 130 00 Praha 3 

Ing. Jaromír Juna, Bohdaneč 21, 285 25 Bohdaneč (opatrovník) 

Ing. Jan Veleta, Bohdaneč 39, 285 25 Bohdaneč 

MUDr. Emilie Veletová, Bohdaneč 39, 285 25 Bohdaneč 

AGRO Pertoltice a.s. Nová 331, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Magda Tvrdíková, Na Farkáně IV 269/22, 150 00 Praha – Radlice 

Ing. Lakis Jordanis, Veronské nám. 590, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy 

MUDr. Pavel Jordanis, Heleny Malířové 924/6, 162 00 Praha 6 – Břevnov 

Daniel Pelant, Bohdaneč 149, 285 25 Bohdaneč 

Bc. Barbora Pelantová, Štorkánova 2806/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Římskokatolická farnost Bohdaneč u Zbraslavic, Bohdaneč 8, 285 25  Bohdaneč 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4         
Obec Bohdaneč, Bohdaneč 97, 285 25  Bohdaneč u Zbraslavic se žádostí o vyvěšení této veřejné 

vyhlášky na úřední desce  

      

Dotčené orgány: 



Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 421, 284 01 Kutná 

Hora 1 

Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor památkové péče, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 1 

Národní památkový ústav, územní pracoviště středních Čech v Praze, Sabinova 5, 130 11  Praha 3 

  

 

 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 

vyvěšena nejméně 30 dnů předem. 

 

 

Vyvěšeno dne 10.2.2014                                         Sejmuto dne 14.3.2014 

Razítko, podpis                                                        Razítko, podpis  

 

 


